
ZARZĄDZENIE   Nr 550/21

BURMISTRZA  PARCZEWA

z  dnia  18 stycznia 2021 r.

w  sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym dla Urzędu Miejskiego w 

Parczewie na 2021 rok 

Na  podstawie  art. 249  ust. 2 i 3 ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 r. o  

finansach  publicznych ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)  oraz § 8 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 z poźn.zm.) zarządzam, co  

następuje :

§ 1

W Zarządzeniu Nr 543/21 Burmistrza Parczewa dnia 04 stycznia 2021 r. w 

sprawie przyjęcia planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Parczewie na 2021 

rok, zmienionym Zarządzeniem Nr 545/21 z dnia 05 stycznia 2021 r. wprowadza się 

zmiany zgodnie z brzmieniem Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

 Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Z-ca Burmistrza Parczewa

Michał Bożym


	ZARZĄDZENIE Nr 550/21

